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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 21 - DIDATICA

INSCR.

13745
14548
10444
11189
13399
13481
12810
10302
11909
12828
11268
11409
12410
12167
10592
11407

NOME

ALBINA PEREIRA DE PINHO SILVA
CAMILA ALBERTO VICENTE DE OLIVEIRA
DEJACY DE ARRUDA ABREU

EGESLAINE DE NEZ

EMIZE DE PAULA BRAGA DO VALE
JANAINA DELLA CHIESA TIETZ

JANETE OLIVEIRA DE CARVALHO DANTAS
JOSE NELSON FROEHLICH

LEILA VALDERES SOUZA GATTASS
MARCIA CRISTINA MACHADO

MARIA APARECIDA REZENDE

MARIA CLARA EDE AMARAL

MARIA LUIZA TROIAN

NEIO LUCIO MACIEL MARTINS

NOELCI LUISA BERTELLI NAKATANI
SONIA APARECIDA DA SILVA

DOC.DE
IDENTIDADE
0543478-5-SSP-MT

27659082X-SSP-SP-SP
04635256-SSP-MT
52995191-SSPPR-PR
305823528-SSP-SP
11088982-SJ-MT
18365973-SSP-MT
12282596-SJ-MT
525067-SSP-MT
52111620-SSP-PR
1224167-SSP-GO
M5003187-SSP-MG
44923564-SSP-PR
10152517-SSP-SP
671762-SSP-MT
4390214-SSP-MG

PONTUAGAO
FINAL
85,0
98,3
60,0
78,3
43,3
75,0
68,3
33,3
96,6
70,0
88,3
76,6
70,0
56,6
63,3
96,6

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 16
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